
天津市滨海新区人民政府塘沽街道办事处机关

2021 年度塘沽街道垃圾分类回收综合

服务项目_第 1 包

(项目编号:YCGS-ZC-2021-002)合同公告

一、合同编号 ：津采同〔2021〕222702 号

二、合同名称 ：2021 年度塘沽街道垃圾分类回收综合服务项目_第

1包

三、项目编号 ：YCGS-ZC-2021-002

四、项目名称 ：2021 年度塘沽街道垃圾分类回收综合服务项目_第

1包

五、合同主体

采购人（甲方）：天津市滨海新区人民政府塘沽街道办事处机关

地 址 ：天津市滨海新区塘沽新港港航路 21号

联 系 方 式 ：65773025

供应商（乙方）：天津投对科技有限公司

地 址 ：天津经济技术开发区滨海-中关村科技园福地商务园 3-3 号

联 系 方 式 ：17622815733

六、合同主要信息

主要标的名称：2021 年度塘沽街道垃圾分类回收综合服务项目_第 1

包

规格型号：无

主要标的数量：1

主要标的单价：237.951397

合同金额： 237.951397

履约期限、地点等简要信息：塘沽街辖区内

采购方式：竞争性磋商

供应商账户名称：天津投对科技有限公司

供应商账号：75640188000164320

供应商账户开户行：中国光大银行天津中北支行

统一社会信用代码：91120118MA06FTU20Q

企业办公电话：17622815733

七、合同签订日期：2021 年 04 月 20 日



八、合同公告日期：2021 年 05 月 28 日

九、其他补充事宜：

天津市滨海新区人民政府塘沽街道办事处机关

2021 年 05 月 28 日


